#pública

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E GESTÃO DE CONTRATOS

Objeto: Contratação de empresa especializada no gerenciamento de sistema informatizado e

integrado para o abastecimento contínuo de combustíveis automotivos da frota de veículos da BB

Tecnologia e Serviços S.A.

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público aos interessados,

a Errata 01 do Edital Nº 2025/01, com a seguinte alteração:

1) Item 1.4 - ONDE SE LÊ: As consultas deverão ser encaminhadas com o seguinte texto no

campo “assunto”: “ESCLARECIMENTOS LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 2025/01” e serão

respondidas diretamente no site www.licitacoes-e.com.br, no link correspondente a este

Edital, no campo “MENSAGENS”.

LEIA-SE: As consultas deverão ser encaminhadas com o seguinte texto no campo

“assunto”: “ESCLARECIMENTOS LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 2025/01” e serão

respondidas diretamente no site https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/, no link

correspondente a este Edital, no campo “Documentos anexos”.

2) Item 4.3 – ONDE SE LÊ: As mensagens deverão ser encaminhadas com o seguinte texto

no campo assunto: “IMPUGNAÇÃO LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 2025/01”. As decisões

serão registradas diretamente no site www.licitacoes-e.com.br, no link correspondente a este

Edital.

LEIA-SE: As mensagens deverão ser encaminhadas com o seguinte texto no campo

assunto: “IMPUGNAÇÃO LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 2025/01”. As decisões serão

registradas diretamente no site https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/, no link

correspondente a este Edital.

http://www.licitacoes-e.com.br/
https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/
https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/

#pública

3) Item 5.1 – ONDE SE LÊ: O INTERESSADO em participar desta licitação deverá, antes da

abertura da sessão pública, cadastrar sua proposta no sítio www.licitacoes-e.com.br. As

instruções de acesso ao sistema eletrônico podem ser obtidas no link indicado no item 3.2.1.

LEIA-SE: O INTERESSADO em participar desta licitação deverá, antes da abertura da

sessão pública, cadastrar sua proposta no sítio https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-

estatico/. As instruções de acesso ao sistema eletrônico podem ser obtidas no link indicado

no item 3.2.1.

4)  Anexo I - A - Malha de atendimento principal e demais localidades – ONDE SE LÊ: Anexo

disponível no site www.licitacoes-e.com.br

LEIA-SE: Anexo disponível no site https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/

Sendo assim, ficam alteradas as seguintes datas:

RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS

ABERTURA
DA SESSÃO

INÍCIO DA DISPUTA DE
PREÇOS

Até 10/02/2025 10/02/2025 10/02/2025

Até às 10h 10h 10h30min

Brasília, 17 de janeiro de 2025.

______________________________

ALINE FALCÃO GOMES

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO

https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/
https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/
http://www.licitacoes-e.com.br/
https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/

		2025-01-17T16:41:42-0300
	Aline Falcão Gomes